
 

入会金改定のお知らせ 

 

 

平素よりリーガヘルスクラブ早稲田をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

2025 年 5 月 1 日（木）より、入会金を下記の通り改定をさせていただく次第となりました。 

これからも会員様のご期待に添えるよう、安全で快適な施設の運営とサービスのさらなる向上に

努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．入会金（※） 

 

会員区分 旧料金 新料金 

個人会員 1,760,000 円 2,200,000 円 

家族会員 1,320,000 円 1,760,000 円 

法人会員（1 名様分） 1,760,000 円 2,200,000 円 

※料金は税金を含みます。 

 

２．改定時期     2025 年 5 月 1 日（木）より実施 

 

 

 

以上 

 

 

 

                        リーガロイヤルホテル東京 

                     支配人 


